dem tenta Tricesimo die Marcii Anno regni Domine nostre

Elizabethe Dei gracia Anglie Frauncie et Hibernie Regine fidei

Defensoris, &c., vicesimo Septimo 1585 Tempore Edmundi Pyke
generosi Senescalli ibidem inter alia sic irrotulatus Ad hanc cu-

riam venit Ricardus Lamprey et cepit de Domino unam parcel-

lam terre iacentem ex occidental! parte pare! Domini vocatam
Whitebarne Pounde continentem in Longitudine quinque Polas

et in latitudine apud orientalem finem duas polas et apud occi-

dentalem finem unam polam Habendum et tenendum predictam
parcellam terre sibi prefato Ricardo Lamprey Johanni Lamprey
et Henrico Lamprey filiis suis pro termino vitarum suarum et vite

cujuslibet eorum diutius viventis successive ad voluntatem Domi-
ni secundum consuetudinem manerii predict! Reddendo ac sol-

vendo inde per annum xijd, ac omnia alia onera opera consuetu-

dines et servicia inde prius debita et de iure consueta Et ex

convencione non erunt retenti nec ullus eorum erit retentus in

servicio alicuius sed semper parati erunt et quilibet eorum
paratus erit ad serviendum Domine Regine heredibus et succes-

soribus suis sub conduccione et retencione diet! Comitis heredum
et assignatorum suorum. Et pro tali statu et ingressu inde sic

habendo dat Domino de fine nil quia super se assumpsit et fideli-

ter promisit noviter erectare novam domum habitabilem super pre-

dictam preconcessam peciam terre in consideracione tradicionis

status et interesse predicti Proviso tamen semper quod si aliquis

predictorum Ricardi Lamprey Johannis Lamprey vel Henrici

Lamprey presentari et accusari per Juratores alicuius curie visus

franci plegii manerii predicti in ullo tempore futuro tenende vel

per maiorem partem illorum coram Seneschallo predicte curie

quod se male gesserit erga Dominum manerii predicti vel vicinos

quod tunc et deinceps status et interesse eius sic presentati fuisse

male conversacionis fore nullius validitatis et quasi nunquam ha-

bitus fuit, hac presente tradicione et captione premissorum et

aliqua consuetudine manerii predicti in aliquo non obstante. Et

sic dictus Ricardus admissus est inde tenens et fecit Domino
fidelitatem et fidelitas predictorum Johannis et Henrici respec-

tuatur quonsque, &c.
Per nos commissionarios per predictum Comitem assignatos

vertute commissionis sue nobis directate gerentis datum
Decimo Sexto die Februarii Anno Regni Dicte Domine
Regine Elizabethe &c Vicesimo Septimo. J. J. H.

31 . The Tenants of Sherborne, 1377 ,
{Continued).